ALLERGENS: CAFE

All products are made and stored in an environment that contains peanuts and other nut products. Many of our dishes
that contain allergens can be offered with replacement products. Gluten free bread rolls will be available on the day. If you
have any questions, please contact us at openairtheatre.com/contact

All information correct at Feb 2026. Items and ingredients are subject to availability and may change. Changes will be
published locally at the theatre and, where possible, in advance on our website. Please check for any changes with a
member of staff prior to consumption.
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Margherita X X
Marinara X
Pepperoni X X
Ortolana X X
Ham & Mushroom X X
Chicken Caesar
Salad MC |Xx X X X X MC

V Vegetarian Vg Vegan GF Gluten Free MC May Contain



Food Item

Celery

Cereals

conta
gluten

Crustaceans

Eggs

Lupin

Milk

Molluscs

Mustard

Nuts

Peanuts

Sesame Seed

Sul

P
Dioxide/

Sulphites

Roasted Baby
Carrot & Chimichurri
Salad

Roasted Salmon
Nicoise Salad

Rocket, Baby
Tomato, Parmesan
Salad

Tomato, Mozzarella,
Basil, Rocket
Caprese Sandwich

Chicken, Basil,
Mayo, Lettuce

Smoked Salmon,
Cucumber, Cream
Cheese

Hummus, Harissa,
Rocket, Roasted
Red Pepper

V Vegetarian Vg Vegan GF Gluten Free MC May Contain
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Chef's Pork
Sausage Roll X X X
Spinach & Feta
Pastry X X X
Broccoli & Blue
Cheese Quiche X X X
Vegetable Samosa
With Mango X X MC
Chutney
Goat Cheese &
Beetroot Pastry X X X X
Orange Polenta X X X
Chocolate Brownie X X X
Lemon Drizzle X X X
Banana Bread X X X
Carrot Cake X X X MC
Scone With Jam &
Cream X X X
Savoury Scone X X X

V Vegetarian Vg Vegan GF Gluten Free MC May Contain



